bracion de sus Santos Oficios, y Sacrificios, y la administracion, y potestad sobre las cosas Sagradas, y Espirituales. (39) Y por el mismo caso negò dicha potestad, jurisdiccion, y administracion à los Principes Seglares, y à sus Iuezes, y Tribunales, y les prohibiò el proceder, y tocar en ellos cõ su potestad: (40) y así, aũ en quanto à las personas, y bienes de los Ecclesiasticos, es muy probable, que el Fuero, è Inmuidad no es de Derecho Divino, sino po-

(39)  
*Vt constat Matth. cap. 16. ibi: Tu es Petrus, & super hanc petram edificabo Ecclesiam meam, & tibi dabo claves Regni Cælorum. & quodcumque ligaveris super terram, erit ligatum, & in Cælis, &c.* Et Ioann. capit. vltim. vbi: *Pasce oves meas,* Lucæ cap. 22. & ad Hæbreos cap. 7. cap. ita Dominus 19. distict. cap. continuo 11. quizit. 1. cap. futuram 12. q. 1. cap. cum ab Ecclesiis, cap. inefragabili, de officio ordia. cap. cum contingat, de for. comper. Simacas de Catholic. institut. tit. 44. n. 4. Victoria de potestat. Eccle. relect. 1. q. 3. n. 3. Velarm. de potest. Pont. lib. 5. contro. 3. & in opuscul. contra Barclau. capit. 3. Episc. Araujo decis. Moral. tit. de stat. civil. disp. 4. difficult. 2. n. 17. Pereir. de man. Reg. Pralud. 2. gloss. 1. ex n. 2. & 123. Iuan Garcia de nobilit. gloss. 9. ex nu. 53. Salced. de leg. Polit. lib. 2. cap. 3. ex num. 18. Carlev. de iudicijs, lib. 1. disp. 2. tit. 1. q. 6. n. 398. Bebadill. lib. 2. cap. 17. ex n. 1. D. Ioan de Larr. decis. Granat. disp. 4. num. 8. Sess. de inhibition. cap. 8 §. 1. ex n. 11. & 16. Farin. in prax. crim. tit. de Inquisition. quizit. 8. ex num. 2.

(40)  
 Cap. si Imperator 96. distict. ibi: *Si Imperator Catholicus est, filius eius, non Presul Ecclesie. Quod Religionem competet, a secrete ei convenit, non docere. Ad Saer. aduses enim Deus voluit, que Ecclesie disponenda sunt, pertinere, non ad seculi potestates, quas si fideles iungit, Ecclesia sua Saer. aotibus, voluit esse subiectas.* Vide D. Athanasius in l. p. ff. ad agentes vitam solitariam ad Hostium inquit, ibi: *Ne te in seculis Imperatoribus Ecclesiasticis, neque nobis in hoc genere præcipe, sed potius à nobis à seculi tibi Deus Imperator commisit, Nobis que sunt Ecclesia concedidit.*

Para esta conclusion ponderan otros muchos textos ex sacra pagina, P. Suárez contra Regem Angliæ, lib. 4. cap. 8. Antonio Roselis de Monarch. Pontif. & Imperat. ex §. 1. Carth. 2. vbi plures Sanctorum Patrum aducit Velarm. de Roman. Pontif. lib. 1. ex cap. 9. & 14. & de Offic. Princ. cap. 4. Simanc. de Cathol. Instit. tit. 44. num. 4. Navarr. in cap. novit, de iudic. notabili 3. Bobadill. lib. 2. cap. 18. n. 252. Ioann. Garc. de novil. c. gloss. 9. ex n. 1. Valenz. Velazq. contra Venet. p. 4. ex n. 11. & 37. Anald. de iurisdicc. tom. 1. Covarr. pract. 3. 31. n. 2. vers. *Prima conclusio*, Peieira de man. Reg. p. 1. Pralud. 2. n. 9. & 10. Salced. de leg. Polit. lib. 1. cap. 3. n. 13. & 18. & lib. 2. cap. 3. num. 14. Sess. de inhibit. cap. 8. §. 1. ex n. 11. & 16.